[image: image1.png]

[image: image2.png]

KАРАР
                                                                                         РЕШЕНИЕ
27 ноябрь 2020 йыл                        № 121                                      27 ноября 2020 года
О проекте бюджета сельского поселения Кайраковский сельсовет
муниципального района Мишкинский район Республики
Башкортостан на 2021 год и на плановый период 2022-2023 годы

Совет сельского поселения Кайраковский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан третьего созыва р е ш и л:
1. Утвердить проект бюджета сельского поселения Кайраковский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан (далее - бюджет сельского поселения)  на 2021 год  на плановый период 2022-2023 годы: тыс.руб.

	2021
	2022
	20231

	Доходы
	2334,0
	1865,0
	1879,0

	Собственные доходы
	964,0
	1004,0
	1004,0

	ВУС
	110,0
	111,0
	115,0

	Благоустройство
	500,0
	500,0
	500,0

	Дотация на выравнивание
	760
	750
	760

	Расходы
	2334,0
	1865,0
	1879,0

	Аппарат
	1720
	 1250
	 1260

	Резервный фонд
	1,0
	1,0
	1,0

	ВУС
	110
	111
	115

	Национальная безопасность
	3,0
	3,0
	3,0

	Благоустройство
	500,0
	500,0
	500,0

	МБТ в бюджет района

	Условно утвержденные расходы

	43,8
	88,2

16. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде администрации сельского поселения Кайраковский сельсовет по адресу: д.Кайраково, ул.Центральная, д.25.
Глава сельского поселения                                                                        Ю.С. Якитова

Башkортостан Республиkаhы

Мишkә районы

муниципаль районының

Kайраk ауыл советы

ауыл биләмәhе

Советы

Совет

сельского поселения

Кайраковский сельсовет

муниципального района

Мишкинский район

Республики Башкортостан